OCHOBHbIe NoKa3saTenu AeATeNnbHOCTU TYPUCTCKUX thupm

2018

2019

2020

2021

2022

Yucao TypucTcKux GpupM,
OXBaYEHHBIX 00CIIEJOBAHUEM — BCETO,
€AMHMII

B TOM YHCJIE:
TypOIIEpaTOPCKOM ACATEINBHOCTH
TyPareHTCKOMU AESATENbHOCTH
TOJIBKO ITPOJIBUKEHUE TYpOB
TOJIBKO DKCKYPCHOHHOM JESATEIbHOCTH
TypOIIEpaTOPCKOM UM TYpPareHTCKOU
NEeATEIbHOCTH
VHOM TyPUCTHYECKOM NESTEIBHOCTH
Uucno peanu30BaHHBIX HACEIICHUIO
TYPUCTUYECKUX IIyTEBOK — BCETO,
€AMHMII

B TOM YHCIJIE:
1o reppuropuu Poccun
110 3apyOEKHBIM CTpaHaM

121

13
108

14554

8124
6430

126

13
113

14464

4613
9851

135

126

6681

3500
3181

145

12
133

16296

8373
7923

170

16
154

20958

13608
7350




